

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA NOMOR: 260 /KEP-UMY/III/2021

TENTANG

HASIL SELEKSI CALON MAHASISWA BARU PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA GELOMBANG II SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021

دني سين المالي المالية المنابعة

REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka penerimaan mahasiswa baru, Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta telah melaksanakan seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Gelombang II Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021 pada tanggal 18 Januari 15 Februari 2021 melalui Seleksi Berkas, Nilai Pendidikan Terakhir, dan Tes Wawancara pada masing-masing Program Studi di lingkungan Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta.
- b. bahwa pada tanggal 04 Maret 2021, Pimpinan Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta, Pimpinan Program Studi di lingkungan Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta, beserta Biro Admisi Universitas Muhammadiyah Yogyakarta telah menyelenggarakan Rapat Penerimaan Mahasiswa Baru Gelombang II Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021 berdasarkan hasil tes sebagaimana dimaksud dalam pertimbangan huruf a di atas.
- c. bahwa untuk memenuhi aspek legal formal, Hasil Seleksi Calon Mahasiswa Baru Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Gelombang II Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021 sebagaimana dimaksud dalam pertimbangan huruf a dan huruf b di atas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor.

Mengingat

- : 1. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
 - 2. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 4396/KEP/I.0/D/2020 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Masa Jabatan 2020 2024;
 - 3. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Penelitian dan Pengembangan (Diktilitbang) Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 0148/KTN/I.3/D/2020 tentang Statuta Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Tahun 2020;
 - 4. Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 009/PR-UMY/VII/2019 tentang Standar Mutu dan Sistem Penjaminan Mutu Universitas Muhammadiyah Yogyakarta, sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 010/PR-UMY/IX/2019 tentang Perubahan Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 009/PR-UMY/VII/2019 tentang Standar Mutu dan Sistem Penjaminan Mutu Universitas Muhammadiyah Yogyakarta;





YOGYAKARTA

5. Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 002/PR-UMY/I/2019 tentang Peraturan Akademik Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta.

Memperhatikan:

1. Hasil Seleksi Calon Mahasiswa Baru Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Gelombang II Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021 melalui Seleksi Berkas, Nilai Pendidikan Terakhir, dan Tes Wawancara yang dilaksanakan mulai tanggal 18 Januari – 15 Februari 2021;

2. Hasil Rapat Pimpinan Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta, Pimpinan Program Studi di lingkungan Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta, beserta Biro Admisi Universitas Muhammadiyah Yogyakarta pada tanggal 04 Maret 2021.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

HASIL SELEKSI CALON MAHASISWA BARU PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA GELOMBANG II SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021

Pertama

: Menetapkan nama-nama yang tercantum dalam Lampiran Keputusan ini dinyatakan lulus seleksi Calon Mahasiswa Baru Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Gelombang II Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021 berdasarkan hasil Seleksi Berkas, Nilai Pendidikan Terakhir, dan Tes Wawancara di masing-masing Program Studi di lingkungan Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta.

Kedua

Registrasi Calon Mahasiswa Baru Universitas Muhammadiyah Yogyakarta yang telah dinyatakan lulus seleksi sebagaimana dimaksud dalam Ketetapan Pertama Keputusan ini, dilaksanakan dengan cara online melalui http://registrasimaba.umy.ac.id/ pada tanggal 05 – 12 Maret 2021.

Ketiga

Calon Mahasiswa Baru Universitas Muhammadiyah Yogyakarta yang tidak melaksanakan Registrasi sebagaimana dimaksud dalam Ketetapan Kedua Keputusan ini, dinyatakan mengundurkan diri.

Keempat

Calon Mahasiswa Baru Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta yang telah melaksanakan registrasi sebagaimana dimaksud dalam Ketetapan Kedua Keputusan ini, apabila mengundurkan diri, tidak mendapatkan pengembalian biaya yang telah dibayarkan.

Keenam

: Apabila di kemudian hari dapat dibuktikan melakukan kecurangan dalam menjalani Tes Penerimaan Calon Mahasiswa Baru, maka status Calon Mahasiswa Baru atau Mahasiswa dapat dibatalkan secara sepihak oleh Universitas Muhammadiyah Yogyakarta.





YOGYAKARTA

Ketujuh

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan diumumkan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagai amanah dengan ketentuan akan ditinjau kembali apabila dipandang perlu.

Ditetapkan di : Yogyakarta

Pada Tanggal: 21 Rajab 1442 H

05 Maret 2021 M

Rektor,

Di Ir. H. Gernawan Budiyanto, M.P., IPM. NIP. 19601120 198903 1001

Tembusan:

1. Pimpinan Universitas

Kepala Lembaga Pengembangan Kemahasiswaan dan Alumni UMY

3. Kepala Biro Admisi, Biro Akademik, Biro Keuangan UMY

4. Direktur Program Pascasarjana UMY

5. Ketua Program Studi di lingkungan Program Pascasarjana UMY

6. Arsip



LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA

Nomor

260 /KEP-UMY/III/2021

Tanggal

05 Maret 2021 M

Tentang

BARU MAHASISWA CALON **SELEKSI** HASIL

PROGRAM MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA PASCASARJANA UNIVERSITAS

GELOMBANG II SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021

DAFTAR NAMA YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI CALON MAHASISWA BARU PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS MUHAMADIYAH YOGYAKARTA GELOMBANG II SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021

	am Magister	N	Program Studi
No	No. Register	Nama	
1	209721513	Muhammad Noor	Ilmu Agama Islam
2	209721488	Taufan Saputra	Manajemen
3	209721499	Prabowo Tejo Susetyo	Manajemen
4	209721508	Agifian Hanif Firdaus	Manajemen
5	209721439	Asma Rahmatika	Manajemen
6	209721423	Sony Ardhi Wijaya	Manajemen
7	209721489	Andry Pratama S.	Manajemen
8	209721467	Lukmanul Hakim	Hubungan Internasional
9	209721449	Widya Astuti	Hubungan Internasional
10	209721463	Nur Salam	Hubungan Internasional
11	209721466	Pujiono	Hukum
12	209721516	Rininta Gustiyani	Hukum
13	209721517	Nur Ariatmoko	Hukum
14	209721454	Dimas Putra Catur Prasetyo	Hukum
15	209721477	Arjuna Al Ichsan Siregar	Hukum
16	209721480	Indra Firmansyah	Hukum
17	209721422	Cici Sundari	Ilmu Pemerintahan
18	209721443	Trapsi Haryadi	Ilmu Pemerintahan
19	209721444	Miftahul Jannah Jalil	Ilmu Pemerintahan
	ram Doktor		
No	No. Register	Nama	Program Studi
1	209721507	Nasrullah	Politik Islam – Ilmu Politik
2	209721505	Marsudi Endang Sri Rejeki	Manajemen

Gunawan Budiyanto, M.P., IPM. NIP. 19601120 198903 1001

